Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

A PREFEITURA DE CORDISBURGO/MG torna público: Processo Licitatório nº. 011/2021 -

Modalidade: Credenciamento nº. 004/2021 - Data da Entrega a partir de 22/02/2021, das 08h às

11h e das 13h às 16h. Síntese do objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FONOAUDIOLOGIA

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE

MUNICÍPIO. - Edital e informações - Telefax: (31) 3715-1387/1484 ou pelo e-mail:

licitacao@cordisburgo.mg.gov.br - Carlos Lúcio Pinto Junior – Presidente da CPL.

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br